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677 persone hanno visitato questo sito

M 1,702 visite

"~ 677 visitatori unici assoluti
>\ 8.217 Visualizzazioni di pagina
~—"Y""- 4,83 Media visualizzazioni di pagina
"\ 00:02:10 Tempo sul sito
~—/"" 34,55% Frequenza di rimbalzo

— " 25,38% visite nuove

Profilo tecnico

Browser Visite
Firefox 717
Internet Explorer 478
Safari 351
Chrome 126
Opera 19

% visite
42,13%
28,08%
20,62%

7,40%

1,12%

Velocita di connessione
Unknown

DSL

T1

Dialup

Cable
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Visite % visite
903 53,06%
673 39,54%

67 3,94%
56 3,29%
3 0,18%
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